Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque





Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 1125/2021

São Roque, 19 de maio de 2021.

Prezado Senhor.

Venho, por meio deste, solicitar que providencie a ligação e/ou extensão da rede de água na Rua Raquel de Queiroz, a todas as vias públicas da Vila Darcy Penteado (Maylasky), de modo que todo o bairro passe a ter fornecimento hídrico apropriado.

O acesso a água encanada é um direito de primeira ordem de qualquer cidadão. O presente pedido, de caráter urgente, se justifica plenamente face às reiteradas queixas dos munícipes locais em relação ao desabastecimento hídrico.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
GUILHERME NUNES
Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor **JOÃO PAULO PITON SINATURA** MD. Gerente da SABESP em São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/05/2021 - 09:59 5635/2021

Velci Nunes Coelha Aux Alministrativo 2110512021